Invertec® CC 400-S Plus
Hz
60
50CC DC 3
PHASE
可靠 - 轻便
手工焊焊机

A
B
像所有的林肯电气焊接设备一样，Invertec® CC 400-S Plus是在恶劣
的条件下进行测试，以确保其在极恶劣的环境中能正常工作。
• 极端温度范围
• 极端湿度
• 雨水
• 污垢和灰尘
• IP23额定性能
Invertec ® CC 400-S Plus
Invertec® CC 400-S Plus
CE018.CN      2015/04
带夹钳的工件电缆
用于连接工件，带快速接头。
订货号：
K60081-50-3M，带夹钳的工件电缆3米，50mm2
氩弧焊枪
带有气阀控制和快速接头的氩弧焊焊枪，长度为4米。
订货号：
K60079-1，气冷焊枪200安培，60%暂载率
焊把钳电缆
焊接电缆带有焊把钳，带快速接头。
订货号：
K60080-50-3M，3米，50mm2
K60080-50-15M，15米，50mm2
K60080-50-30M，30米，50mm2
电流遥控盒
电源输出电流控制盒，远程调节电流输出大小。
订货号：
K69023-8M，8米
K69023-15M，15米
K69023-30M，30米
带夹钳的工件电缆
氩弧焊枪
电流遥控盒
推荐选配件
焊把钳电缆
上 海 林 肯 电 气 有 限 公 司
上海市宝山区沪太公路5008弄195号     邮编：201907
电话：86-21-6673 4530          传真：86-21-6602 6621
客户协助政策
      林肯电气是全球卓越的集弧焊产品、机器人弧焊系统、等离子和氧燃料切割设备的设计、开发和制造于一体的焊接与切割解决方案提供商。
本公司致力于满足客户的需求并超越其期望值。有时买方可能会就使用林肯电气公司产品的情况向本公司咨询有关信息和建议，本公司将依据我
们所掌握的信息及时给予答复。但是林肯电气公司对于所提供的建议信息不提供任何保证，不承担任何责任。同时我们也不会做任何形式的任何
保证，包括对客户特别目的的适应性的保证。实际上，一旦信息或者建议被提供，当资料被更新或者变更后，我们不承担任何责任，也不会提供
更新后的信息或者建议，也不能扩大和更改产品销售上的保证。
    林肯电气公司是一个积极满足客户需求的制造商，但是对林肯电气产品的选择和使用是由客户自己控制的，客户对自己的选择是要负全部责
任的。超出林肯电气公司控制范围的许多因素，会影响到应用这种类型制造方法和服务要求所产生的结果。
        截止付印之前，本资料已反映了精确的信息，如需其他信息，请参考：www.lincolnelectric.com.cn
授权代理商：
K60060-4
K60080-50-3M
K60081-50-3M
INVERTEC CC 400-S Plus 套机（K60060-4-CNP1）
INVERTEC CC 400-S Plus 焊接电源
手工焊焊把及电缆组件 (快插), 3米
接地电缆组件 (快插,含工件夹), 3米